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1.  Kirje kunnille 17.9.2021, VANE, vammaisten henkilöiden oikeuksien 
neuvottelukunta, lähetti keväällä 2020 kaikille Suomen kunnille 
asiasta oheisen kirjeen.  Oheismateriaalina. 
Kirje on edelleen ajankohtainen. Suomi on ratifioinut vuonna 2016 
YK:n vammaisyleissopimuksen ja osallistamisvelvoitteet perustuvat 
mm. tähän sopimukseen, joka on Suomessa voimassa lain 
tasoisena. Vammaisten ihmisten osallistaminen koskee kaikkia 
hallinnon aloja ja tasoja. Vammaisneuvosto on erinomainen 
kanava osallistamistyöhön. 
VANE:lla on omat kotisivut, www.vane.to, joille on kerätty 
materiaalia, johon vammaisneuvostojen jäsenet voivat käydä 
tutustumassa.  

2.  Kirje 31.10.2021, Tampereen seudun autismiyhdistys TSAU ry:n 
kannanotto. Oheismateriaalina. 

3.  Tuomi Logistiikka järjestää keskustelutilaisuuden 
kuljetuspalveluista Pirkanmaan kuntien vammais- ja 
vanhusneuvostoille torstaina 2.12.2021 klo 14 - 16. Tilaisuus 
järjestetään Teams-etäyhteydellä.  Tilaisuudessa käydään aluksi 
läpi yleisiä kuulumisia kuljetuspalveluun liittyen, kuten Kuohken 
jonotusaikoja ja kuljetusmääriä. Tämän jälkeen on aikaa 
kysymyksille ja keskustelulle. Toiveita käsiteltävistä asioista voi 
lähettää Kaisa Karhulalle etukäteen osoitteeseen 
kaisa.karhula@tuomilogistiikka.fi . 
Osallistumislinkin Teams-kokoukseen saa ilmoittautumalla 
viimeistään tiistaina 30.11. sähköpostitse 
(kaisa.karhula@tuomilogistiikka.fi). Ilmoittautumisen yhteydessä 
kerrotaan osallistujan nimi, sähköposti sekä edustettava kunta ja 
neuvosto. 

4. Vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi on ollut esittelemässä 
vammaisneuvostolle keskeisten talonrakennushankkeiden 
suunnitelmia aina tietyin väliajoin.  Hän tulisi esittelemään Siltatien 
koulun vaiheiden 1 ja 2 suunnitelmaa, lopullinen kvr-urakoitsijan 
valinta tapahtuu teknisessä lautakunnassa 10.11.2021. Tämän 
ajankohdan jälkeen suunnitelmia voitaisiin esitellä myös 
vammaisneuvostolle.  

 
 

 Päätösesitys Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi annettavat asiat tiedokseen ja kutsuu 
vs.kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmen esittelemään Siltatien 1 ja 2 
suunnitelman seuraavaan vammaisneuvoston kokoukseen. 

 
Päätös Tiedoksi annettaviin lisättiin: 
 5. STM, Vanen posti 22.11.2021 kirje kunnille: Kirjoituskutsu, Ikääntymisen 

ja vammaisuuden rajapinnalla tasapainoileva: Kirjoita tutkijalle omasta 
elämästäsi. 

 6.  Seuraavaan kokoukseen kutsutaan vs. rakennuspäällikkö Heikki Hannula 
ja hyvinvointikoordinaattori Anna Mäkelä, mikäli he pääsevät paikalle. 
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  Keskustelun jälkeen, vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi annettavat 
asiat  tiedokseen.


